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Harekete geçme

İÖO'ları tanıtmak için oryantasyon oturumları, atölye

çalışmaları düzenleyin ve tanıtım materyalleri kullanın.

(Öncelikli sorumlular: Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

Farkındalığı artırmak için posterler, broşürler ve dijital

tabelalar gibi tanıtım materyalleri oluşturun. (Öncelikli

sorumlular: Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

İÖO'ları tanıtmak ve kapsayıcılıklarını vurgulamak için

oryantasyon oturumları, kampüs turları ve atölye

çalışmaları düzenleyin. (Öncelikli sorumlular:

Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

İÖO’ları girişimleri hakkındaki başarı hikayelerini ve

güncellemeleri paylaşmak için sosyal medya

platformlarını, üniversite haber bültenlerini ve diğer

iletişim kanallarını kullanın. (Öncelikli sorumlu:

Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

Kapsayıcı İÖO'larının önemini savunmak ve kullanımını

teşvik etmek için öğrenci organizasyonları, kampüs

elçileri ve diğer ilgili paydaşlarla ortaklık kurun.

(Öncelikli sorumlu: Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)
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İÖO'larıyla ilgili iyileştirmelerin uygulanmasına

adanmış çalışma grupları veya öğrenme toplulukları

oluşturun. (Öncelikli sorumlu: Yöneticiler ve Karar

Alıcılar)

Tam uygulamaya geçmeden önce etkinliklerini test

etmek için öğrenciler ve personel ile işbirliği içinde

yeni girişimlerin pilot uygulamasını yapın. (Öncelikli

sorumlu: Yöneticiler ve Karar Vericiler)

Kapsayıcı İÖO'larını geliştirmeyi amaçlayan yenilikçi

projeleri ve girişimleri desteklemek için kaynak ve

finansman tahsis edin. (Öncelikli sorumlu: Yöneticiler

ve Karar Alıcılar)

İÖO'larının kullanımını iyileştirmek ve teşvik etmek

için proaktif adımlar atan bireyleri ve ekipleri tanıyın

ve kutlayın. (Öncelikli sorumlu: Yöneticiler ve Karar

Vericiler)

Öğretim görevlilerini ve personeli İÖO'larını öğretim

ve araştırma faaliyetlerine dahil etmeleri için teşvik

edin, örnek olarak liderlik edin. (Öncelikli sorumlu:

Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

İÖO girişimlerinin erişimini ve etkisini genişletmek

için dış kuruluşlar, sektör profesyonelleri ve

mezunlarla ortaklıkları teşvik edin. (Öncelikli

sorumlu: Yöneticiler ve Karar Vericiler)

İÖO ihtiyaçları ve öncelikleri ile ilgili olarak

öğrenciler, öğretim üyeleri, yöneticiler ve tesis

yöneticileri arasında sürekli diyalog için iletişim

kanalları oluşturun. (Öncelikli sorumlu: Yöneticiler ve

Karar Alıcılar)

İÖO girişimlerinde yer alan personel ve fakülte için

mesleki gelişim fırsatları sağlayın. (Öncelikli sorumlu:

Yöneticiler ve Karar Alıcılar)

Paydaşların kapsayıcı İÖO'larla ilgili fikirlerini, geri

bildirimlerini ve en iyi uygulamalarını

paylaşabilecekleri çevrimiçi platformlar veya

forumlar oluşturun. (Öncelikli sorumlular:

Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

Paydaşların kapsayıcı İÖO'ları hakkında bağlantı

kurabileceği, işbirliği yapabileceği ve içgörülerini

paylaşabileceği düzenli ağ oluşturma etkinlikleri

veya buluşmalar düzenleyin. (Öncelikli sorumlu:

Etkinleştiriciler ve Uygulayıcılar)

İÖO'larının öneminini ve bunların üniversite içinde

uygulanmasını savunun.

Öğretim kararlarını ve faaliyetlerini düzenlemek için

mevcut İÖO’larına aşina olun.

Öğrenci etkileşimini ve İÖO’larının kullanımını teşvik

etmek için grup çalışmasını ders planlamasına dahil

edin.

Öğrencileri, özellikle grup projelerinde çeşitli İÖO'larını

keşfetmeleri için bilgilendirin ve motive edin.

Farklı öğrenci ihtiyaçlarını tanıyın ve onları uygun

informal öğrenme alanlarına yönlendirin.

Mevcut alanları İÖO'larına dönüştürmek için öğrenciler

ve yönetim arasında arabuluculuk yapın.

Üniversite genelinde İÖO'larını geliştirmeye odaklanan

öğrenme topluluklarının oluşturulmasını kolaylaştırın.

Farkındalık yaratma etkinliklerinin İÖO’larının

erişilebilirliği ve farklı ihtiyaçları olan öğrenciler için

kapsayıcılık konularında bilgi içermesini sağlayın.

İÖO'larına öğrenci katılımını teşvik etmek için çeşitli

öğretim yöntemleri uygulayın.

İÖO'larını öğretim stratejilerine entegre etmek için

meslektaşlarınızla işbirliği yapın.

Öğrencilere kampüs İÖO'larını tanıtmak için atölye

çalışmaları veya eğitim oturumları düzenleyin.

İÖO'ları geliştirmek ve sürdürmek için kaynak

tahsisini savunun.

İÖO'ların etkinliğine odaklanan araştırma

projelerine aktif olarak katılın.

İÖO'larının içindeki kapsayıcı öğrenme

topluluklarını teşvik edin.

İÖO'larda kapsayıcılığı teşvik etmek için öğrenci

topluluklarıyla işbirliği yapın.

İÖO'larla  ilgili deneyimlerin ve kaynakların

paylaşılması için çevrimiçi platformlar oluşturun.

Farklı konu alanlarında İÖO'larının kullanımında

disiplinler arası işbirliğini teşvik edin.

Endişeleri gidermek ve kapsayıcı ortamları teşvik

etmek için öğrencilerle düzenli toplantılar başlatın.

İÖO'larını geliştirmeye yönelik işbirliklerini keşfetmek

için endüstri ortaklarıyla iletişime geçin.

İyi uygulamalar konusunda güncel kalmak için

eğitim teknolojisine odaklanan konferanslara katılın.

Mevcut İÖO'ları  hakkında kendinizi aktif olarak

güncelleyin ve bunları farklı öğrenme faaliyetleri ve

gayri resmi paylaşımlar için bilinçli ve amaçlı olarak

kullanın.

İÖO'larını akran öğrenme fırsatlarından

faydalanmak için kullanın.

Kapsayıcı kullanım kuralları oluşturmak ve alanların

tekelleşmesini önlemek için kullanıcılarla işbirliği

yapın.

İÖO'larının erişilebilirliğini ve kalitesini artırmak için

kapsayıcılık, uzatılmış saatler ve iyileştirilmiş
rezervasyon sistemleri gibi konuları ele alarak geri

bildirim sağlayın.

Mevcut İÖO'larını keşfetmek ve kapsamlı bir dizine

katkıda bulunarak eklemeler önermek için NIILS

platformunu kullanın.

Çalışma grupları veya proje ekipleri oluşturun ve

İÖO'larını işbirlikçi öğrenme ve beyin fırtınası

oturumları için kullanın.

Bilgi ve becerileri akranlarınızla paylaşmak için

İÖO'larında öğrenci liderliğinde atölye çalışmaları

veya etkinlikler düzenleme konusunda inisiyatif

alın.

Kampüsteki İÖO'ları tasarımını ve işlevselliğini

geliştirmeyi amaçlayan odak gruplarına veya

komitelere katılmak için gönüllü olun.

İÖO öğrenme toplulukları kurun.

Araştırma veya proje çalışmaları için İÖO

kullanılmasını içeren deneyimsel öğrenme veya

staj fırsatlarını keşfedin.

Farklı öğrenme tercihlerini ve ihtiyaçlarını

karşılamak için İÖO'ların içinde belirlenmiş sessiz

bölgelerin oluşturulmasını savunun.

Kapsayıcı İÖO'larına odaklanan öğrenme

topluluklarına ve kuruluşlara katılın.

Kapsayıcı İÖO'larının kullanımıyla ilgili deneyimleri

paylaşmak için sosyal medyayı veya çevrimiçi

forumları kullanın.

Kapsayıcı İÖO'ları ve eğitim teknolojisiyle ilgili

konuların tartışıldığı kampüs çapındaki etkinliklere

katılın.

Kapsayıcı İÖO'ları ile ilgili görüşleri dile getirmek için

anketlere katılın.

Kapsayıcı İÖO'lar ile ilgili araştırma fırsatlarını keşfetmek

için öğretim üyeleriyle işbirliği yapın.
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